
UCHWAŁA NR IV/25/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/23/2014 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

31 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasta Głowno na lata 2015-2025 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r.  

poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. W Uchwale Nr III/23/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 31 grudnia 2014 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 

2015-2025 § 4 otrzymuje brzmienie: „§4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Głownie  

Nr LV/408/13 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2014-2025 zmieniona: Uchwałą Nr LVIII/418/14 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 21 stycznia 2014 roku, Uchwałą Nr LIX/428/14 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 26 lutego 2014 roku, Uchwałą Nr LX/435/14 Rady Miejskiej  

w Głownie z dnia 26 marca 2014 roku, Zarządzeniem Nr 95/2014 Burmistrza Głowna z dnia 

12 czerwca 2014 roku, Zarządzeniem Nr 95A/2014 Burmistrza Głowna z dnia 12 czerwca 

2014 roku, Zarządzeniem Nr 107/2014 Burmistrza Głowna z dnia 30 czerwca 2014 roku, 

Uchwałą Nr LXVIII/486/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 16 września 2014 roku, 

Uchwałą Nr LXX/495/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 9 października 2014 roku, oraz 

Uchwałą Nr III/17/14 Rady Miejskie w Głownie z dnia 31 grudnia 2014 roku.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


